
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇAO SEGESP Nº 293/2015.

DISPOE SOBRE CONCESSAO DE READAPTAÇAO DE FUNÇAO A SERVIDORA MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
129, de 25 de fevereiro de 2014, e tendo em vista o disposto no art. 14 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder à servidora LUCIA IZABEL ALDANA DA SILVA, Agente de Serviços Institucionais I, matrícula 1832, lotada
na Secretaria Municipal de Educação, readaptação de função para Auxiliar de Apoio Educacional pelo período de 180
(cento e oitenta) dias, com início em 31/08/2015 e término em 26/02/2016, conforme processo nº 35489/2015 de
04/09/2015.

Corumbá, MS, 14 de setembro de 2015.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PORTARIA “P” Nº 129 de 25/02/2014

RESOLUÇAO SEGESP Nº 294/2015.

DISPOE SOBRE CONCESSAO DE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA A SERVIDORES
MUNICIPAIS.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
129, de 25 de fevereiro de 2014, resolve,

CONCEDER:

Licença por motivo de doença em pessoa da família aos servidores abaixo relacionados, com fulcro no art. 95-A da Lei
Complementar nº 042, de 08 de dezembro de 2000:

- CARLA LUQUEZI DE LIMA SALDANHA, matrícula 5020, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 30 (trinta) dias, com início em 03/08/2015 e término em 01/09/2015, conforme processo nº 36234/2015 de
11/09/2015;

- GILMAR DE LIMA GALVAO, matrícula 8654, Profissional de Educação, lotado na Secretaria Municipal de Educação, 07
(sete) dias, com início em 27/08/2015 e término em 02/09/2015, conforme processo nº 36235/2015 de 11/09/2015.

Corumbá, MS, 14 de setembro de 2015.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PORTARIA “P” Nº 129 de 25/02/2014

RESOLUÇAO SEGESP Nº 295/2015.

DISPOE SOBRE CONCESSAO DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAUDE A SERVIDORES MUNICIPAIS.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
129, de 25 de fevereiro de 2014, resolve,

CONCEDER:

Licença para tratamento de saúde aos servidores abaixo relacionados, com fulcro no art. 82 da Lei Complementar nº 042,
de 08 de dezembro de 2000:



- ANA PAULA D’AVILA BARROS, matrícula 2018, Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 14 (quatorze) dias, com início em 25/08/2015 e término em 07/09/2015, conforme processo nº 36228/2015 de
11/09/2015;

- DAIANNY GARCIA DO NASCIMENTO, matrícula 9617, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria Municipal
de Saúde, 10 (dez) dias, com início em 26/08/2015 e término em 04/09/2015, conforme processo nº 36225/2015 de
11/09/2015;

- DEUZIMAR ROJAS BRANDAO, matrícula 2693, Agente de Serviços Institucionais I, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, 11 (onze) dias, com início em 28/08/2015 e término em 07/09/2015, conforme processo nº 36231/2015 de
11/09/2015;

- GILMARA FERRAZ CASTRO, matrícula 3831, Agente de Serviços Institucionais I, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, 10 (dez) dias, com início em 24/08/2015 e término em 02/09/2015, conforme processo nº 36219/2015 de
11/09/2015;

- GLEICE DA SILVA DURAN, matrícula 7895, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 07
(sete) dias, com início em 31/08/2015 e término em 06/09/2015, conforme processo nº 36218/2015 de 11/09/2015;

- JOANA DO ROSARIO SLTZ, matrícula 1921, Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 31 (trinta e um) dias, com início em 22/08/2015 e término em 21/09/2015, conforme processo nº 36217/2015 de
11/09/2015;

- JULIANA TRIPOLI DE PAULA, matrícula 6773, Profissional de Serviços de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 07 (sete) dias, com início em 27/08/2015 e término em 02/09/2015, conforme processo nº 36221/2015 de
11/09/2015;

- LUIZ ANDRADE BADARO, matrícula 2678, Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotado na Secretaria Municipal de Gestão
Pública, 30 (trinta) dias, com início em 26/08/2015 e término em 24/09/2015, conforme processo nº 36223/2015 de
11/09/2015;

- LUNALVA DE AMORIM PAINA, matrícula 3229, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 30 (trinta) dias, com início em 24/08/2015 e término em 22/09/2015, conforme processo nº 36222/2015 de
11/09/2015;

- MARIA BARBOSA RAMOS, matrícula 3602, Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 17 (dezessete) dias, com início em 24/08/2015 e término em 09/09/2015, conforme processo nº 36307/2015 de
11/09/2015;

- MERCY RAMOS GOMES, matrículas 3481 e 5601, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 30 (trinta) dias, com início em 17/08/2015 e término em 15/09/2015, conforme processo nº 36232/2015 de
11/09/2015;

- NEIDE ESTADULHO DE CAMPOS, matrícula 780, Agente de Serviços Institucionais II, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 10 (dez) dias, com início em 02/09/2015 e término em 11/09/2015, conforme processo nº 36226/2015 de
11/09/2015;

- ROSEMARY METRAN, matrícula 3495, Técnico de Saúde Pública I, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 61
(sessenta e um) dias, com início em 14/07/2015 e término em 12/09/2015, conforme processo nº 36220/2015 de
11/09/2015;

- WAGNER SARATAIA MENACHO, matrícula 5867, Agente de Serviços Operacionais II, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, 15 (quinze) dias, com início em 27/08/2015 e término em 10/09/2015, conforme processo nº 36227/2015 de
11/09/2015.

Corumbá, MS, 14 de setembro de 2015.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PORTARIA “P” Nº 129 de 25/02/2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 695dcd04

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T22:11:42+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




